REQUERIMENTO Nº 09/2024

Autoria do Vereador
LUIZ CARLOS DA SILVA BAPTISTA

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após ouvir o soberano plenário, REQUER a convocação para comparecimento
na sessão ordinaria do dia 09/12, do Sr. SILAS FERREIRA LIMA, represente
da pela empresa ABG EMPREENDIMENTOS, responsável pela execução da
obra de Pavimentação Asfaltica da estrada do Aeroporto MT 448, para prestar
esclarecimentos sobre a execução desta obra.

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

vinte e quatro

Luiz Carlos da Silva Baptista
Vereador